
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ  
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в і д _____________20___ р. Київ №

Про затвердження заходів з реалізації 
експертних пропозицій 
Асоціації «Морська Палата України» 
за результатами проведення 
громадської експертизи діяльності НАДС

Відповідно до підпунктів 2-1, 3 та 4 пункту 7 Порядку сприяння 
проведенню громадської експертизи діяльності органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 листопада 
2008 року № 976, на підставі експертних пропозицій Асоціації «Морська 
Палата України» від 12 червня 2019 року за результатами проведення 
громадської експертизи діяльності НАДС

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити заходи з реалізації експертних пропозицій Асоціації 
«Морська Палата України» за результатами проведення громадської 
експертизи діяльності НАДС, що додаються.

2. Управлінню стратегічного планування та аналізу політики:
1) надати Асоціації «Морська Палата України» у встановлений чинним 

законодавством строк письмову відповідь про результати розгляду експертних 
пропозицій та заходи з їх реалізації;

2) розмістити на офіційному веб-сайті НАДС письмову відповідь 
Асоціації «Морська Палата України» про результати розгляду експертних 
пропозицій та заходи з їх реалізації;

3) надіслати Секретаріату Кабінету Міністрів України для розміщення на 
урядовому веб-сайті «Громадянське суспільство і влада» в письмовій та 
електронній формі інформацію та матеріали про результати розгляду 
експертних пропозицій:

№ 125-19 від 10.07.2019



інформацію про найменування, прізвище, ім'я, по батькові керівника, 
поштову адресу, контактні дані Асоціації «Морська Палата України», предмет 
та строки її проведення;

експертні пропозиції, подані Асоціації «Морська Палата України»; 
затверджені НАДС заходи для реалізації експертних пропозицій; 
відповідь НАДС Асоціації «Морська Палата України» про результати 

розгляду експертних пропозицій та заходи для їх реалізації.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

НАДС Заболотного А.В.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НАДС
від «__» __________ 2019 р. №

Заходи
з реалізації експертних пропозицій Асоціації «Морська Палата України» 

за результатами проведення громадської експертизи діяльності 
Національного агентства України з питань державної служби

№ Назва заходу Відповідальний 
за виконання

Термін
виконання

1.

Надати роз’яснення Асоціації «Морська Палата України» щодо порядку 
призначення капітанів морських портів як керівників структурних підрозділів 
Державної служби морського та річкового транспорту України відповідно до 
законодавства.

Департамент 
нормативно-правової 
роботи та юридичного 
забезпечення

до 19.07.2019

2.

Провести в наступному контрольному періоді планову перевірку в Державній 
службі морського та річкового транспорту України щодо дотримання вимог 
Закону України "Про державну службу".

Вжити заходів щодо реалізації матеріалів перевірки в межах повноважень 
НАДС.

Департамент 
контролю та взаємодії 
з органами влади

І квартал 
2020 року


